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Overføring av heimlar frå Meland kommune til Meland sokn  
 
 
Vedlegg: 
Utkast til Avtale om overdraging  - heimlar frå kommune til kyrkje 
 
Saksopplysningar: 
Bakgrunn 
Etter kyrkjelova frå 1996 § 17.3 skulle alle eigedomar som har hatt kyrkjeleg bruk, i hovudsak kyrkjer 
og kyrkjegardar, overførast til sokna. Mange stader har dette likevel ikkje skjedd, av ulike grunnar, 
slik også i Meland. I rundskriv frå Kultur- og kyrkjedepartementet V6-2002 vart det klargjort korleis 
eigedomsoppryddinga skulle foregå. 

Kyrkjeverje i Meland og geodataavdelinga i kommunen har førebudd saka, og kyrkjeverje har sendt 
inn framlegg til avtale mellom kommunen og soknet for å rydde i heimlane og eigedomstilhøva. 

Vurdering 
Avtalen lister opp kva  for eigedomar som blir overført frå kommunen til soknet, dersom avtalen blir 
godkjent. For Meland kyrkje gjeld det gravplassane, parkeringsplassane, driftsbygningen, areal avsett 
til kyrkjegard. På Eikeland gjeld det Eikeland kyrkjegard. Formål og bruksrett mm er styrt av lovverket 
og Kyrkjemøtet sine reglar. 

Før heimelsovergangen vil bruksnr bli slått saman. Sjølve Meland kyrkje og omliggjande kyrkjegard 
har Meland sogns allmue som heimelshavar, her er det berre behov for namneendring. 

Den gamle, freda kyrkjegarden er heimla på privatpersonar. Det pågår eit parallelt arbeid med å skilje 
ut denne frå hovudbruket, men dette har ikkje verknad for prosessen mellom kommunen og soknet. 

Folkehelse: ikkje relevant i denne saka 
Miljø: ikkje relevant i denne saka 
Økonomi: ingen kostnader utover at kommunen dekkjer tinglysingskostnadene og eventuelle andre 
kostnader med heimelsoverføringa. 

Konklusjon 



 

 

Rådmannen rår til at avtalen vert godkjent. 

 
Framlegg til vedtak: 
«Kommunestyret godkjenner framlegg til avtale om overdraging av eigedomar brukt til kyrkjelege 
formål frå Meland kommune til Meland sokn.» 
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Kommunestyret godkjenner framlegg til avtale om overdraging av eigedomar brukt til kyrkjelege 
formål frå Meland kommune til Meland sokn. 

 
 
 
 
 
 


